

AKANKSHA BUILDERS

214, The Pentagon , Pune - Satara Road , Near Panchami Hotel, Parvati ,Pune - 411009, Phone No-020-24222844/55, Email-purchase@akankshabuilder.



Purchase Order

Supplier Details	PO Details
Supplier Name : MANGALDAS VENICHAND LLP Address : 732/A, Leela Chambers, Opp. Pushpamangal Karyalay, Pune Satara Road Bibewadi Pune - 411037.	PO No. 1,265 PO Date 27/12/2024 Delivery Date 27/01/2025
Contact Person : 9822077262 Mobile No. : 9822077262 Phone No. : 020-24229085/86/87 Email ID : vjs5151@gmail.com PAN No. : ABQFM9426K GST No. : 27ABQFM9426K1ZH	Project Name : THE CAMELIA PHASE I Building Name : Company PAN No. AANFA5639E Company GST No. 27AANFA5639E1ZC

Communication/Billing Address	Delivery Address
AKANKSHA BUILDERS 214, The Pentagon , Pune - Satara Road , Near Panchami Hotel, Parvati ,Pune - 411009	Akanksha Builders "The Camelia" Sr. No.70/1,& 65/1/1B Next Praj Industries Ltd. Bhumkar Site Contact - 9579730091/8308462965

List of goods as follow :

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	1-1/2" FTA BRASS (SCH 80) UPVC	Nos	570.0000	549.40	61.00	1,22,131.62	18.00	21,983.70	1,44,115.32
2	1-1/2" X 1-1/4" RED. BUSHING (SCH 40) UPVC	Nos	570.0000	38.20	61.00	8,491.86	18.00	1,528.54	10,020.40
3	1-1/4" 45D ELBOW (SCH 40) UPVC	Nos	600.0000	43.80	61.00	10,249.20	18.00	1,844.86	12,094.06
4	1-1/4" 90D ELBOW (SCH 80) UPVC	Nos	2,000.0000	55.60	61.00	43,368.00	18.00	7,806.24	51,174.24

Prepared By

Approve By

Verified By

Accepted By

Devendra Suslade

For AKANKSHA BUILDERS

MANGALDAS VENICHAND LLP

"Kindly Mention Purchase order ID/No on all documents like Delivery Challan/Invoice etc.

27/12/2024

Subject to pune Jurisdiction only"

Approved

Page 1 of 4

AKANKSHA BUILDERS

214, The Pentagon , Pune - Satara Road , Near Panchami Hotel, Parvati ,Pune -
411009, Phone No-020-24222844/55, Email-purchase@akankshabuilder.



Purchase Order

Supplier Details

Supplier Name : MANGALDAS VENICHAND LLP
Address : 732/A, Leela Chambers, Opp. Pushpamangal
Karyalay, Pune Satara Road Bibewadi Pune -
411037.

PO Details

PO No. 1,265
PO Date 27/12/2024
Delivery Date 27/01/2025

Sl No	Description	Unit	Qty	Rate	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Amount
5	1-1/4" COUPLING (SCH40) UPVC	NO	200.0000	28.00	61.00	2,184.00	18.00	393.12	2,577.12
6	1-1/4" END CAP (SCH 40) UPVC	Nos.	600.0000	25.00	61.00	5,850.00	18.00	1,053.00	6,903.00
7	1-1/4" MTA BRASS (SCH 80) UPVC	Nos.	570.0000	546.40	61.00	1,21,464.72	18.00	21,863.64	1,43,328.36
8	1-1/4" UPVC PIPE SCH 80 (3MTR) UPVC	Nos	380.0000	863.30	61.00	1,27,941.06	18.00	23,029.40	1,50,970.46
9	1-1/4" X 1/2" RED BUSHING (SCH 40) UPVC	Nos	600.0000	22.90	61.00	5,358.60	18.00	964.54	6,323.14
10	1/2" 90D BRASS ELBOW CPVC	Nos	1,170.0000	106.60	61.00	48,641.58	18.00	8,755.48	57,397.06
11	1/2" 90D ELBOW CPVC	Nos	3,450.0000	24.90	61.00	33,502.95	18.00	6,030.54	39,533.49
12	1/2" COUPLING CPVC	Nos	300.0000	20.10	61.00	2,351.70	18.00	423.30	2,775.00

Prepared By

Approve By

Verified By

Accepted By

Devendra Suslade

For AKANKSHA BUILDERS

MANGALDAS VENICHAND LLP

"Kindly Mention Purchase order ID/No on all documents like Delivery Challan/Invoice etc.

27/12/2024

Subject to pune Jurisdiction only"

Approved

Page 2 of 4

AKANKSHA BUILDERS

214, The Pentagon , Pune - Satara Road , Near Panchami Hotel, Parvati ,Pune -
411009, Phone No-020-24222844/55, Email-purchase@akankshabuilder.



Purchase Order

Supplier Details

Supplier Name : MANGALDAS VENICHAND LLP
Address : 732/A, Leela Chambers, Opp. Pushpamangal
Karyalay, Pune Satara Road Bibewadi Pune -
411037.

PO Details

PO No. 1,265
PO Date 27/12/2024
Delivery Date 27/01/2025

Sl No	Description	Unit	Qty	Rate	Disc	Net Price	Tax	Net Total	Grand Total
13	1/2" END CAP CPVC	Nos	780.0000	16.60	61.00	5,049.72	18.00	908.94	5,958.66
14	1/2" F.T.A. (BRASS THREAD) CPVC	Nos	1,140.0000	235.70	61.00	1,04,792.22	18.00	18,862.60	1,23,654.82
15	1/2" M.T.A. (BRASS THREAD) CPVC	Nos	1,520.0000	244.00	61.00	1,44,643.20	18.00	26,035.78	1,70,678.98
16	1/2" PIPE CTS SDR 11 (3MTR) CPVC	Nos	780.0000	347.80	61.00	1,05,800.76	18.00	19,044.14	1,24,844.90
17	1/2" TEE CPVC	Nos	600.0000	34.40	61.00	8,049.60	18.00	1,448.92	9,498.52
18	1/2" TRANSITION BUSH CPVC	Nos	600.0000	19.00	61.00	4,446.00	18.00	800.28	5,246.28
19	110MM PLAIN BEND (R/R) (4") DRAIN PRO ASTRAL	Nos	510.0000	284.50	61.00	56,587.05	18.00	10,185.66	66,772.71
20	110MM X 3FT D/S PIPE (4") DRAIN PRO ASTRAL	Nos	255.0000	826.30	61.00	82,175.54	18.00	14,791.60	96,967.14

Prepared By

Approve By

Verified By

Accepted By

Devendra Suslade

For AKANKSHA BUILDERS

MANGALDAS VENICHAND LLP

"Kindly Mention Purchase order ID/No on all documents like Delivery Challan/Invoice etc.

27/12/2024

Subject to pune Jurisdiction only"

Approved

Page 3 of 4

AKANKSHA BUILDERS

214, The Pentagon , Pune - Satara Road , Near Panchami Hotel, Parvati ,Pune -
411009, Phone No-020-24222844/55, Email-purchase@akankshabuilder.



Purchase Order

Supplier Details

Supplier Name : MANGALDAS VENICHAND LLP
Address : 732/A, Leela Chambers, Opp. Pushpamangal
Karyalay, Pune Satara Road Bibewadi Pune -
411037.

PO Details

PO No. 1,265
PO Date 27/12/2024
Delivery Date 27/01/2025

Sl No	Description	Unit	Qty	Rate	Disc	Net	Tax	Net Total	Grand Total
21	50MM GI NAILS (2") (2.5KG PER BOX)	Box	36.0000	219.00	0.00	7,884.00	18.00	1,419.12	9,303.12
22	CTS -500 ADHESIVE SOLUTION (118ML) YELLOW-R CPVC	Nos	150.0000	344.10	59.00	21,162.15	18.00	3,809.18	24,971.33
23	TEFLONE TAPE (HP)	Nos	10.0000	14.00	0.00	140.00	18.00	25.20	165.20
24	WHT PVC SOLUTION (473ML) (717)(GREY	No.	50.0000	908.00	61.00	17,706.00	18.00	3,187.08	20,893.08
Total :						10,89,971.53		1,96,194.86	12,86,166.39

CGST 9%	98,097.43
SGST 9%	98,097.43
GST 18 %	196,194.86

Transport:	0.00
Loading / Unloading Amount:	0.00
Other Charges 1	0.00
Other Charges 2	0.00
Transport & Other Charges Tax Amount	0.00

GROSS AMOUNT (INR): 12,86,166.00

RUPEES TWELVE LAC EIGHTY-SIX THOUSAND ONE HUNDRED SIXTY-SIX ONLY

1. GST 18% Including.
2. Transport Including.
3. Delivery Immediately.

Prepared By

Approve By

Verified By

Accepted By

Devendra Suslade

For AKANKSHA BUILDERS

MANGALDAS VENICHAND LLP

"Kindly Mention Purchase order ID/No on all documents like Delivery Challan/Invoice etc.

27/12/2024

Subject to pune Jurisdiction only"

Approved

Page 4 of 4